



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 382c Rekonstrukce místních komunikací v obci Přísnovice- značení

Objekt: 382c-1 provizorní dopravní značení

Rozpočet: 382c-1 provizorní dopravní značení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

13	91400	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK	KUS	12,000		
		12=12,000 [A]				
		Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným mat nebo otočení značky) a jeho následné odstranění				
1	914122a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI - PROVIZORNÍ ZNAČENÍ - MONTÁŽ A DEMONTÁŽ	KUS	75,000		
		Typ A1-A30 9=9,000 [A]				
		Typ B1-B34 15=15,000 [B]				
		Typ C1-C14 5=5,000 [C]				
		Typ P1-P8 1=1,000 [D]				
		Typ E1-E3 19=19,000 [E]				
		Typ IP1-IP13 14=14,000 [F]				
		Typ IS 11 b,c, d 8=8,000 [H]				
		Typ IJ bc 4=4,000 [I]				
		Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I=75,000 [J]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje:				
		- dopravu demontované značky z dočasné skládky				
		- osazení a montáž značky na místě určeném projektem				
		- nutnou opravu poškozených částí				
		nezahrnuje dodávku značky				
2	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD - NÁJEMNÉ	KSDEN	13 875,000		
		Typ A1-A30 9*185=1 665,000 [A]				
		Typ B1-B34 15*185=2 775,000 [B]				
		Typ C1-C14 5*185=925,000 [C]				
		Typ P1-P8 1*185=185,000 [D]				
		Typ E1-E3 19*185=3 515,000 [E]				
		Typ IP1-IP13 14*185=2 590,000 [F]				
		Typ IS 11 b,c, d 8*185=1 480,000 [H]				
		Typ IJ bc 4*185=740,000 [I]				
		Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I=13 875,000 [J]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
4	914422a	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM- MONTÁŽ A DEMONTÁŽ - ZVĚTŠENÉ ZNAČKY KOMPLETNÍ	KUS	7,000		
		značka IS11a , IP 22 vel 100/150cm 7=7,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje:				
		- dopravu demontované značky z dočasné skládky				
		- osazení a montáž značky na místě určeném projektem				
		- nutnou opravu poškozených částí				
		nezahrnuje dodávku značky				
6	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 295,000		

		značka IS11a , IP 22 vel 100/150cm 7*185=1 295,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
10	916112A	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ DEMONTÁŽ	KUS	13,000		
		13=13,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje:				
		- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem				
		- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
		- napájení z baterie včetně záložní baterie				
12	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 405,000		
		13*185=2 405,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
7	916312a	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - MONTÁŽ DEMONTÁŽ	KUS	13,000		
		13=13,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje:				
		- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem				
		- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
9	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 405,000		
		13*185=2 405,000 [A]				
		Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
9	Ostatní konstrukce a práce					
Celkem:						

a: 1

teriálem
